

Ejendomsselskabet PP2006 ApS
Vejlevej 24, 7330 Brande

CVR-nr. 29 32 03 30

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2023

Peder Rohde Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet PP2006 ApS Vejlevej 24 7330 Brande
	CVR-nr.: 29 32 03 30 Stiftet: 1. februar 2006 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peder Rohde Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank, Storegade 30, 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 42 t.kr. mod 265 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr. mod 207 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	42.292	265.134
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.373	-10.589
Driftsresultat	38.919	254.545
Andre finansielle indtægter	7.549	7.385
Øvrige finansielle omkostninger	-78.080	-67.590
Resultat før skat	-31.612	194.340
1 Skat af årets resultat	6.000	13.000
Årets resultat	-25.612	207.340
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	0	92.940
Disponeret fra overført resultat	-143.412	0
Disponeret i alt	-25.612	207.340

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	<u>725.472</u>	<u>728.845</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>725.472</u>	<u>728.845</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>725.472</u>	<u>728.845</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	32.000	26.000
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	8.000
Andre tilgodehavender	385.644	379.044
Periodeafgrænsningsposter	<u>5.891</u>	<u>8.501</u>
Tilgodehavender i alt	<u>429.535</u>	<u>421.545</u>
Likvide beholdninger	<u>1.249.993</u>	<u>1.238.879</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.679.528</u>	<u>1.660.424</u>
Aktiver i alt	<u>2.405.000</u>	<u>2.389.269</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	254.729	398.141
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	497.529	637.541
Gældsforpligtelser		
Deposita	19.500	19.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	19.500	19.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.877.971	1.722.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.887.971	1.732.228
Gældsforpligtelser i alt	1.907.471	1.751.728
Passiver i alt	2.405.000	2.389.269

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	305.201	113.000	543.201
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>92.940</u>	<u>114.400</u>	<u>207.340</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	398.141	114.400	637.541
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-143.412</u>	<u>117.800</u>	<u>-25.612</u>
	<u>125.000</u>	<u>254.729</u>	<u>117.800</u>	<u>497.529</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-6.000	-13.000
	<u>-6.000</u>	<u>-13.000</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2022		<u>745.485</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>745.485</u>
Afskrivninger 1. januar 2022		16.640
Årets afskrivninger		<u>3.373</u>
Afskrivninger 31. december 2022		<u>20.013</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>725.472</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		